
 
Uchwała Nr XXVII/204/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 
Nr XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku 

 
Na podstawie art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236 , art.237 
,art.239, art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z póź. zm.) Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 99.824 zł w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 103.241 zł 
2. zmniejszenie dochodów majątkowych w kwocie 3.417 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 103.241 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 103.241 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

 
§3.Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na rok 2012 zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§4. Wprowadza się do uchwały budżetowej następujące rozdziały klasyfikacji budżetowej: 

 - w dziale 600–Transport i łączność  
  Rozdział 60004 – Lokalny Transport Zbiorowy  

 - w dziale 758 – Różne rozliczenia 
 Rozdział 75802 –Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

   
 
§5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest jedenastą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2012 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z trzech załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę 99.824 zł 
Zwiększenia: 

1. 34.315 zł – zwiększenie dochodów z tytułu opłat za użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

2. 75 zł – zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa 
procesowego 

3. 68.617 zł – zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem 
dodatkowych środków z rezerwy subwencji ogólnej na 2012 rok 
zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr St4/4822/970/OWO/2012 z 
dnia 20.12.2012 r. 

4. 10.312 zł – zwiększenie dochodów na wniosek w związku z 
otrzymaniem dotacji na doskonalenie zawodowe  młodzieży w 
Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

5. 12.088 zł – zwiększenie dochodów z tytułu dotacji od samorządów na 
dokształcanie dla nauczycieli 

6. 5.000 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Kluczborku  

7. 42.772 zł- zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego , Dyrektora Młodzieżowego Domu 
Kultury , Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej  oraz 
Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego 

 
Zmniejszenia: 
 

1. 3.417 zł – zmniejszenie dochodów majątkowych ze sprzedaży mienia 
2. 68.617 zł – zmniejszenie dochodów z tytułu opłat komunikacyjnych 
3. 1.321 zł – zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji od samorządów na 

dokształcanie dla nauczycieli 
 

 
 

 
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę  103.241 zł 
Zwiększenia: 

  
1. 2.018 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
2. 34.315 zł – zwiększenie wydatków z tytułu utraconych dochodów z 

tytułu ulg  
3. 21.145 zł – zwiększenie wydatków w celu wprowadzenia prawidłowego 

paragrafu klasyfikacji budżetowej 
4. 75 zł – zwiększenie wydatków z tytułu  kosztów zastępstwa 

procesowego 
5. 10.000 zł – zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od kredytów i 

obligacji 

 



6. 15.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego oraz Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

7. 1.242 zł – zwiększenie wydatków z tytułu dotacji na dzieci umieszczone 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

8. 5.000 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Kluczborku  

9. 58.084 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego , Dyrektora Młodzieżowego Domu 
Kultury , Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej  oraz 
Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego 

 
Zmniejszenia: 
 
 

1. 21.145 zł - zmniejszenie wydatków w celu wprowadzenia prawidłowego 
paragrafu klasyfikacji budżetowej 

2. 11.251 zł – zmniejszenie wydatków z tyułu diet radnych 
3. 1.242 zł - z tytułu dotacji na dzieci umieszczone w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 
 
 

Załącznik Nr 3 – Plan dotacji celowych na rok 2012 – zaktualizowano załącznik 
wprowadzając prawidłowe kwoty dotacji na poszczególnych placówkach. 
 

 


